
 
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , 

ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
 
Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25α 
Πληροφορίες: Κ. Τόλια, Α. Πέττας 
Τηλ.: 2610 362417, 418 
Φαξ: 2610 362410 
Ηλ. Διεύθυνση: pdede@sch.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ημερομηνία:   21/6/2018 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.35.2/7229 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: « Aπόλυση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2017-

2018 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009808, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020» , ΕΣΠΑ 2014-2020»  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με 

αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση ατόμων με ειδικές 

ανάγκες και άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 16 του 

Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’).  

5. Τις διατάξεις του άρθ. 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού σχολικών 

κτηρίων και άλλες διατάξεις».  

ΑΔΑ: 6ΦΒΠ4653ΠΣ-Κ0Η



 
2 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες 

διατάξεις».  

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 

3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/ ΥΑ (ΦΕΚ 1326Β/19-04-2017) ΥΑ με Θέμα: «Καθορισμός προϋποθέσεων, 

κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές 

της Ειδικής Αγωγής - ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που 

φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης».  

10. Τη με αρ. πρωτ. 65475/Δ3/20-04-2017 (ΑΔΑ: 7Ν0Γ4653ΠΣ-ΖΑ5, ΦΕΚ 1369/Β΄/21-04-2017) ΥΑ με Θέμα: 

«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ,ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ. καθώς και για την 

εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό 

έτος 2017-2018», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει με την με αριθμ. πρωτ. 66929/Δ3/26.04.2017 (ΑΔΑ: 

9ΠΒΕ4653ΠΣ-4Γ8, ΦΕΚ 1431/Β΄/26-04-2017 ΥΑ.  

11. Τη με αρ. 15/10-11-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Δυτικής Ελλάδας.  

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ35.2/7900/21-8-2017 (Ανακοινοποίηση 13-9-2017), ΑΔΑ: 60744653ΠΣ-5Ε2,   Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με την οποία κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-

18. 

13. Τις λειτουργικές ανάγκες των ΣΜΕΑΕ Δυτικής Ελλάδας.  

14. Τη με αριθμ. 13535/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009808 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Απολύουμε  σήμερα 21-6-2018 , λόγω της λήξης του διδακτικού έτους στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση τους κάτωθι 

προσωρινούς αναπληρωτές ΕΕΠ οποίοι προσελήφθησαν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου  στα 

πλαίσια υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

ΕΣΠΑ 2014-2020, για να προσφέρουν υπηρεσία σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και 

στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δυτικής Ελλάδας, 

από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη 

του διδακτικού έτους 2017-2018 της βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται, τους παρακάτω ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΦΒΠ4653ΠΣ-Κ0Η



 
3 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 7ΘΣΦ4653ΠΣ-ΧΙΩ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΨΦΗ54653ΠΣ-Ε9Φ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Ψ3ΔΨ4653ΠΣ-ΝΨΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6Ε2Σ4653ΠΣ-ΠΓ4 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΩΕ9Η4653ΠΣ-ΧΜΜ 

ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΨΓΣΤ4653ΠΣ-ΖΗΝ 

ΓΕΡΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6ΑΞΝ4653ΠΣ-ΞΘΔ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΨΩΚΔ4653ΠΣ-7Φ2 

ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Ψ3ΓΞ4653ΠΣ-ΔΚΞ 

ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΑΜΠ4653ΠΣ-ΥΝΗ 

ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΩΥΣ34653ΠΣ-76Α 

ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ 
ΑΜΑΛΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 7ΙΣΤ4653ΠΣ-ΓΜΧ 

ΖΑΡΟΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 7ΘΛΛ4653ΠΣ-ΣΓΩ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΙΥΛ4653ΠΣ-ΩΔΙ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΥΣ74653ΠΣ-734 

ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6ΣΚΟ4653ΠΣ-8ΞΑ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ Ω7ΦΛ4653ΠΣ-ΧΔΓ 

ΚΑΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΩΟΞΥ4653ΠΣ-Μ0Α 

ΚΑΠΝΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6ΗΞ14653ΠΣ-Φ30 

ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΩΧΣ04653ΠΣ-ΧΘ4 

ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΨΦΠΝ4653ΠΣ-ΛΔ6 

ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Ω64Π4653ΠΣ-9ΙΑ 

ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 7ΙΖ04653ΠΣ-8ΤΠ 

ΚΟΥΒΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 75ΑΤ4653ΠΣ-Ξ8Ε 

ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6ΛΗΧ4653ΠΣ-74Κ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 65ΤΡ4653ΠΣ-Λ6Υ 

ΚΩΣΤΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 61Κ44653ΠΣ-359 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΨΦΠΨ4653ΠΣ-ΧΔΓ 

ΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6Η5Φ4653ΠΣ-ΚΓΙ 

ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑ - 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΧΘ14653ΠΣ-Υ9Η 

ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΔΗΟ4653ΠΣ-ΧΕΕ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6ΟΒΣ4653ΠΣ-2Μ5 

ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 645Α4653ΠΣ-41Π 

ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΛΟΥΛΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 7ΣΠΜ4653ΠΣ-Θ5Ε 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ Ψ39Ψ4653ΠΣ-4ΕΒ 

ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 64Σ34653ΠΣ-ΦΩΖ 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6Ι2Β4653ΠΣ-ΝΗΜ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 61Γ64653ΠΣ-Ν6Σ 

ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ29 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6ΦΓΕ4653ΠΣ-6Λ5 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΩΛΑΖ4653ΠΣ-ΧΡΠ 

ΑΔΑ: 6ΦΒΠ4653ΠΣ-Κ0Η



 
4 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 6Λ8Ω4653ΠΣ-46Π 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 627Α4653ΠΣ-ΙΒΒ 

ΡΕΤΣΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 6Ζ7Η4653ΠΣ-Κ3Α 

ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 67ΨΑ4653ΠΣ-ΕΜ6 

ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6Ω2Λ4653ΠΣ-25Φ 

ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 6Ι424653ΠΣ-Δ4Ζ 

ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ Ψ4ΜΣ4653ΠΣ-ΘΥΙ 

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 64Ν54653ΠΣ-ΘΕΖ 

ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΩΤΕΙ4653ΠΣ-93Χ 

ΤΡΟΥΠΗ ΡΑΜΙΡΕΖ ΓΚΛΟΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ Ψ1ΝΚ4653ΠΣ-7Υ5 

ΤΣΙΜΠΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 70Π14653ΠΣ-ΟΨΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ Ψ2ΟΤ4653ΠΣ-3ΕΨ 

ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΨΑ524653ΠΣ-Λ1Γ 

ΤΣΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΩΩ6Ω4653ΠΣ-0ΟΩ 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 70ΡΞ4653ΠΣ-0ΡΗ 

ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΩΕ0Ι4653ΠΣ-ΡΓ6 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ Ψ1ΑΛ4653ΠΣ-4ΑΒ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ21 - 
ΠΕ26 

ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ 7Δ5Τ4653ΠΣ-Μ2Ο 

 

 

 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:  
1. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης  για άμεση κοινοποίηση στις αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες. 
2. ΥΠ.Π.Ε.Θ. -  Aυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ, mail: eep-evp@minedu.gov.gr 

3.ΥΠ.Π.Ε.Θ –Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ – Μονάδα Β3, mail: fdrosiadou@minedu.gov.gr, mkougia@minedu.gr, 
smpilianou@minedu.gov.gr 

4. Ενδιαφερόμενοι μέσω των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

 

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:fdrosiadou@minedu.gov.gr
mailto:mkougia@minedu.gr
mailto:smpilianou@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΒΠ4653ΠΣ-Κ0Η


		2018-06-21T13:08:27+0300
	Athens




